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Spændende nyt fra Geoteam Landmåling!  👀

I dette nyhedsbrev løfter vi sløret for vores nyeste produkt – og vi lover, at det er noget, du ikke vil
gå glip af!

Vi deler også højdepunkter fra vores oplevelse til Landinspektørernes Faglige Møde i Nyborg og
giver dig et smugkig på den næste store begivenhed, hvor du kan møde os til Kort- og
landmålingstekniker foreningens Landsmøde. 

Du har også mulighed for at lære vores dygtige medarbejdere i GPSnet bedre at kende

God læselyst – og vi glæder os til at se dig derude!

Med venlig hilsen
Geoteam Landmåling

NYHED! Få den nye XGRIDS håndscanner til en attraktiv pris!
Med XGRIDS K1 håndscanner tænder, scanner og eksporterer du - og får en farverig og

detaljeret punktsky med RTK og danske koordinator. Klar til brug på under 5 minutter!

Hvad betyder det for dig?

✔Tidsbesparelse – få dine data hurtigt, så du kan træffe beslutninger og komme videre.

✔Præcision – mulighed for RTK-positionering og danske koordinater sikrer nøjagtige resultater.

✔Nem opsætning – ingen behov for fikspunkter eller forberedelse udendørs.

✔Produktivitet – scanning, farvelægning og eksport i én arbejdsgang sparer tid og penge.

Få det du behøver i en samlet pakke:
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👉XGRIDS K1 håndholdt 3D-scanner

👉RTK modul

👉Fast-lock batteri og oplader

👉256 GB udskifteligt SD-kort

👉GCP-plade

👉Transportkuffert og beskyttelsescover

👉Mobilholder, renseklud og manual

Alt dette for kun 119.995 kr. inkl. undervisning (Ekskl. moms). 

Er du klar til at tage din dokumentation og visualisering til det næste niveau?

Ring til os på 7733 2233 eller læs mere om scanneren på vores hjemmeside.

Tak for sidst!
Geoteam deltog i Landinspektørforeningens Faglige Møde i Nyborg 2025! 🤩

Energien var i top, og vi mærkede en formidabel interesse fra deltagerne – især omkring vores

nyhed, XGRIDS K1 håndscanner, som stjal rampelyset med sin imponerende teknologi.

Interessen for droner var som altid stor, og vi havde nogle virkelig spændende og inspirerende

dialoger med deltagerne.

Der var selvfølgelig også stor begejstring for den serverede øl, som bidrog til den gode stemning

og skabte de perfekte rammer for netværk og masser af grin.

En stor tak til alle, der deltog og bidrog til indsigtsfulde samtaler – vi ser allerede frem til næste

gang!

 
Følg os på LinkedIn for flere opdateringer. 
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Ses vi til Kort- og landmålingstekniker Foreningens landsmøde?
Er du landmåler? Så ses vi måske på KLF d. 1. og 2. maj i Middelfart.

Vores dygtige kollegaer Tommy, Rene og Nicolai er klar til at præsentere spændende udstyr inden

for både droner og landmåling. Du får desuden chancen for at komme helt tæt på den nye

håndscanner fra XGRIDS.

Vi har også en sjov drone- konkurrence med i bagagen - og der er selvfølgelig en præmie til den

heldige vinder!

Har du brug for hurtig GPS-support?
Har du brug for hurtig GPSnet-support? Vi har Danmarks skarpeste (og venligste) team klar til at

hjælpe dig!

Med eksperterne Peter, Henrik og Lisa på holdet får du support i topklasse – hver dag!

👉 Henrik er seniorkonsulent og din go-to ekspert, når det handler om GPS-oppetid, præcision og

fejlfinding. Det er ham, der trimmer netværket og sørger for at GPSnet leverer på bedste vis. Han

sikrer også, at alle basestationerne fungerer optimalt, så du kan stole på præcise og stabile GPS-

signaler til enhver tid.

👉 Lisa har styr på alt vedrørende dit abonnement og sikrer, at login og adgang til GPSnet altid
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fungerer. Hun er den venlige stemme, du møder i telefonen, og hun gør din supportoplevelse

både hurtig, problemfri og professionel.

👉 Peter er vores dygtige salgskonsulent, og du kan ofte møde ham både telefonisk og ved

besøg. Med sin tekniske viden og erfaring guider han dig mod den bedste GPSnet løsning til dine

behov.

Selv om hvert medlem af vores team har deres egne specialer, er de altid klar til at træde til for

hinanden, også når ferien kalder. Vi ved, at nøjagtighed og oppetid er altafgørende. Derfor er der

altid en fra vores dedikerede team klar til at assistere dig.

Har du spørgsmål eller brug for hjælp? Ring til Lisa, Peter eller Henrik på 7733 2233.

 
Branchens bedste service og support – også når det gælder GPSnet.

Hvis du har brug for yderligere information eller har spørgsmål, er
du meget velkommen til at kontakte os på telefon: 7733 2233.
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